ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LÝ SƠN

Số:           /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Lý Sơn, ngày  17  tháng 5 năm 2024

GIẤY MỜI

Kính gửi:…………………………………….………………………………..

                        ……………………………………………………………………….

Thực hiện Kế hoạch số 111/KH-UBND ngày 10/5/2024 của UBND huyện về

việc tổ chức Hội nghị tổng kết công tác phòng chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn

năm 2023; triển khai nhiệm vụ năm 2024, Ủy ban nhân dân huyện tổ chức Hội nghị

tổng kết công tác phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn năm 2023, triển khai

nhiệm vụ năm 2024.

1. Thành phần:

- Chủ trì: Đồng chí Phạm Thị Hương, Chủ tịch UBND huyện – Trưởng Ban

Chỉ huy PCTT&TKCN huyện;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Kinh tế và Hạ tầng nông thôn – Cơ quan Thường

trực BCH PCTT&TKCN huyện, đồng chủ trì;

- Mời đại diện: Thường trực Huyện uỷ, Thường trực HĐND huyện, Thường

trực Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện;

- Đại diện lãnh đạo: Ban Tuyên giáo Huyện uỷ; Ban Dân vận Huyện uỷ; Cơ

quan Tổ chức – Nội vụ;

- Thành viên Ban Chỉ huy phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn huyện

(theo Quyết định số 444/QĐ-UBND ngày 09/4/2024 của Chủ tịch UBND huyện);

- Đại diện lãnh đạo: Ban Chỉ huy Quân sự huyện; Công an huyện; Đồn Biên

phòng Lý Sơn;

- Đại diện lãnh đạo Hội Cựu chiến binh huyện;

- Đại diện lãnh đạo các Phòng, ban, đơn vị thuộc UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo Chi cục Thuế huyện;

- Lãnh đạo Chi cục Thống kê huyện;

- Chủ tịch hoặc Phó Chủ tịch Nghiệp đoàn nghề cá An Hải, An Vĩnh;

- Trưởng các Thôn trên địa bàn huyện;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng huyện và Chuyên viên phụ trách lĩnh vực;

2

- Lãnh đạo và chuyên viên Phòng Kinh tế và Hạ tầng nông thôn (cơ quan

Thường trực);

- Phóng viên Trung tâm Truyền thông – Văn hoá – Thể thao (dự, đưa tin).

2. Thời gian và địa điểm

Thời gian: Vào lúc 8 giờ 30 phút, ngày 20/5/2024 (sáng thứ 2).

Địa điểm: Tại Hội Trường tầng 5, Trung tâm chính trị - Hành chính huyện.

3. Giao nhiệm vụ:

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng nông thôn – Cơ quan Thường trực:

+ Chuẩn bị đầy đủ nội dung, tài liệu phục vụ Hội nghị và thông qua báo cáo

tóm tắt ngắn gọn;

+ Phối  hợp với Văn phòng huyện chuẩn bị Hội trường, âm thanh và các điều

kiện cần thiết khác phục vụ Hội nghị.

* Đại biểu dự Hội nghị nhận tài liệu qua quét mã QR CODE bên dưới để

nghiên cứu, tham gia góp ý tại Hội nghị.

Nhận được giấy mời, đề nghị các đại biểu sắp xếp công việc tham dự đúng

thành phần, thời gian để Hội nghị đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Thị Hường

3

CHƯƠNG TRÌNH HỘI NGHỊ

Hội nghị tổng kết công tác PCTT&TKCN năm 2023,

triển khai nhiệm vụ năm 2024

1. Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu.

2. Phát biểu khai mạc của chủ trì Hội nghị.

3. Thông qua báo cáo tổng kết công tác PCTT & TKCN năm 2023; phương

hướng, nhiệm năm 2024;

4. Thông qua Quyết định kiện toàn Ban chỉ huy PCTT&TKCN huyện Lý

Sơn năm 2024;

5. Thông qua dự thảo Quyết định phân công nhiệm vụ thành viên Ban chỉ

huy PCTT&TKCN huyện Lý Sơn năm 2024.

6. Thông qua Phương án Phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn năm

2024.

7. Hội nghị thảo luận.

8. Kết luận và bế mạc Hội nghị.

		2024-05-17T08:49:04+0700

		2024-05-17T09:10:35+0700

		2024-05-17T09:10:35+0700